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Doro AB:s valberedning inför årsstämman 2025
Enligt beslut vid årsstämman 2024 ska valberedningen bestå av tre ledamöter som representerar bolagets till 
röstetalet största aktieägare. Doros styrelseordförande ska vara adjungerad till valberedningen. De till 
röstetalet största aktieägarna ska fastställas på grundval av en av Euroclear Sweden AB tillhandahållen 
förteckning över registrerade aktieägare per den sista handelsdagen i september och de kommer snarast 
därefter att kontaktas av bolagets styrelseordförande.
För fullständiga uppgifter om hur valberedningen skall utses och vilka frågor den har att framlägga förslag 
avseende, se underlag från senaste årsstämma. Nu gällande principer för valberedningens utnämnande har 
varit oförändrade sedan 2016. 
I enlighet med beslut vid Doros årsstämma, har styrelsens ordförande, Juha Mört, sammankallat 
valberedningen. Efter samråd med bolagets per den 30 september 2024 röstmässigt största ägare, består 
valberedningen av följande ledamöter:

Peter Lindell, Cidro Förvaltning och i eget namn, valberedningens ordförande
Mark Shay, Accendo Capital
Mats Hellström, Nordea Funds
Juha Mört, styrelseordförande, adjungerad till valberedningen.

Valberedningen kommer att förbereda förslag till årsstämman 2025 avseende bland annat 
stämmoordförande, styrelseledamöter, styrelseordförande, styrelsens ersättning, revisorer, revisorsarvoden, 
valberedningens sammansättning och uppgifter inför årsstämman 2026.
Aktieägare som vill lämna förslag till valberedningen kan göra detta via e-post till . valberedningen@doro.com
Senaste dag för att lämna in förslag till valberedningen inför årsstämman är den 14 mars 2025 (sex veckor före 
årsstämman 25 april 2025).

För mer information vänligen kontakta:

Peter Lindell, Valberedningens ordförande +46 (0) 708496659, peter.lindell@cidro.se

Om Doro

Doro AB är ett teknikföretag som utvecklar tjänster och produkter för seniorer. Doros breda portfölj av 
produkter och tjänster bidrar till att koppla ihop generationer digitalt och skapar en trygg och självständig 
tillvaro i och utanför hemmet. Doro AB är ett svenskt bolag med huvudkontor i Malmö och är europeisk 
marknadsledare på mobiltelefoner för seniorer. Bolagets aktie är noterad på Nasdaq Stockholm och har 
försäljningsverksamhet i mer än 20 länder. 2023 hade bolaget 118 medarbetare och omsättningen uppgick till 
973,6 miljoner kronor. (85 miljoner EUR). Läs mer på www.doro.com/
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